
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it URL: www.icpagani.edu.it 
 

Prot. n. 2318                                                                                                        Monterubbiano, 10/03/2023 

 

                                                                                                      AGLI ATTI   

Al sito Web Istituto 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTO TRADUTTORE progetto “I 

MESTIERI DELLA CULTURA” laboratorio didattico “Il traduttore in classe”; 

 

CUP: F41I21000070001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione Prot.n. 1680 del 21/02/2023; 

PRESO ATTO che, in risposta a detto avviso sono pervenute, per la figura di esperto traduttore, 

nei termini n. 0 (zero) candidature personale interno I.C. Pagani , N. 0 (zero) candidature personale 

in servizio presso altre istituzioni scolastiche/amministrazioni  e n. 1 ( uno ) personale esterno , 

candidatura prot. n. 1885 del  27/02/23 dott.ssa SACCHINI STELLA; 

RITENUTA   ammissibile e valida la canditura per profilo di esperto  progetto “I MESTIERI 

DELLA CULTURA” laboratorio didattico “Il traduttore in classe” personale esterno  prot. n. 1885 

del 27/02/23 dott.ssa SACCHINI STELLA; 

CONSIDERATO   che il   concorrente è in possesso dei titoli idonei a ricoprire l’incarico; 

                   VISTA l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico delle candidature 

pervenute prot. n.2314  del 10/03/2023 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

Posizione in 

graduatoria 
Cognome e Nome 

Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 SACCHINI STELLA  75 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. 

enorme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2023-03-11T09:06:46+0100
	ANNARITA BREGLIOZZI




